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CEV/Z

DATI TECNICI

Alimentazione
Ampiezza oscillazione
Frequenza oscillazione
Peso testa meccanica

| 160 | | 170

Oscillatore a bielle

220V 50-80 Hz
Da 0 a 30 mm
Da 5 a 150 min

5.5 Kg

220

185

255

CAVO CONNESSIONE
TESTA-CONTROLLO

140

CEW?2 ¢ particolarmente indicata per saldature di assemblaggio su giunti cianfrinati o per saldature di

ricarica.

Essa € una macchina semplice ed affidabile che fa della facilita d’'uso e del basso costo le sue

caratteristiche peculiari.

La composizione dell’apparecchiatura comprende il box di controllo, la testa meccanica ed il cavo di

connessione damt5 (altre misure arichiesta)
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